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    Vårstädning     
Våren är i antågande vilket innebär att det snart är dags att göra fint 
i vårt gemensamma område. I år när restriktionerna är borta kan vi 
återigen ha gemensamt fika för de områden som vill ha det.                                            
 

                                                        
Städledarna för respektive städområde fördelar jobben i vanlig ordning och 
upplägget bestäms av varje städområde.  
Varje städområde ansvarar för att städning av sophus och trädgårdskärl 
utförs under hela året. Gör gärna ett schema. 

3 st Containers beställda under perioden: 
 1 större container placeras ut på vändplan 3 

 2 mindre containers placeras på vändplan 1 respektive 5 

 Endast trädgårdsavfall får slängas i containern. 

 Se till att det är sopat där containers ska placeras 
 

6 maj   —  16 maj 
Håll vändplanerna fria från bilar under denna period! 

     

Årliga städveckor vår och höst 
Hålls 1:a till 2:a helgen i maj.  
          2:a till 3:e helgen i oktober 

Gång- och cykelväg =  gång- och cykelväg 
Vi bor i ett område med många barn.  
Flera boende i området känner sig störda och otrygga för sina barn på 
grund av biltrafiken som fortgår på gång- och cykelvägen.  Fortsatt påminnelse om skärpning vad gäller 

sophanteringen i våra sophus!  

             
Gästrike återvinnare har varnat om inte 
skärpning sker kan soptömning utebli. 
Vi har ingen anställd städpersonal eller vaktmästare i området utan det är vi 
själva, var och en av oss i varje hus som hanterar vårt område så det förblir 
snyggt, trevligt och trivsamt att bo i.  
Prata gärna i varje städområde om detta på städdagarna. 
           
För att vi ska hålla sophusen och behållarna rena och luktfria: 

 Lägg gärna papper i botten på kompostpåsen 

 Fyll kompostpåsen till hälften 

 Vid behov använd dubbla påsar 

 Inga vanliga sopor eller plastpåsar i kompostbehållaren 

 Knyt igen vanliga soppåsarna, inga lösa sopor slängs i behållarna 

 Kasta inte i lösa hundbajspåsar i behållarna 

 Sopsortera  
 Rengör och spola ur kärlen med jämna mellanrum under året   

 

Parkera ej bilar på infartsvägarna 
 Parkera hushållets bilar på er egen avsedda parkering.  

 Detta gäller båda hustyperna.   
Tänk även på att hålla krypfarthastighet när ni kör in på infartsvägen 

 

Gästparkering  =   gästparkering 
Husägarnas egna bilar/firmabilar ställs således inte på denna 
parkering 

Garagelängor  -   är ej förråd 
Garagelängorna är endast till för fordon och får ur brand-synpunkt 
inte användas som förråd.  
Viktigt att du låser din garageport så obehöriga inte kommer in. 

Biltvätt – ej inom området då vi ligger i 
ett sekundärt grundvattenområde 
Vid biltvätt sprids rester av olja, tungmetaller och andra miljöfarliga 
kemikalier till grundvattnet eller närmaste vattendrag.  
Välj i stället att tvätta bilen på en fordonstvätt som renar tvättvattnet. 

Sopsortering     återvinningscentral/station 
 

 
Släng inte återvinningssopor i våra tunnor! 
 

Tidningar, papper/kartong glas, plast, plåt, el-prylar och batterier – ska 
kastas i återvinningscentral/station! 

Viktigt att alla hjälps åt efter bästa förmåga! 

Laddstolpar – GA I 
Styrelsen följer utvecklingen. 

Mejladress 
Styrelsen önskar kommunicera med medlemmarna via E-post för att 
underlätta utdelning av information samt i möjligaste mån undvika 
kopiering av papper. 

 De delägare som inte vill eller kan använda E-post kommer 
även fortsättningsvis få information utdelat i brevlådan.  

 Ni som lämnar E-postadress accepterar därmed att få all 
information gällande Samfälligheten via E-post,  även 
kallelse till årsmöte och årsmötesprotokoll. 

 1 mejladress per fastighet kan meddelas och registreras till;  
 samf.abrinken@gmail.com 

 
Trädgårdskärl  
Tömning: jämna veckor av 4 kärl på varje nedfart. 
Första tömning: onsdag 20 april. Sista tömning: 2 nov (vecka 44) 
Vad får slängas: enbart trädgårdsavfall får slängas i kärlen. 
Släng ej: grus, jord, sand eller hushållssopor! 
Spola regelbundet kärlen rena så det inte luktar.  
(Gräsklipp bl.a. brukar jäsa och lukta illa). 

Nya husägare 
Vi hälsar nya husägare välkomna till vårt område och hoppas att ni 
kommer att trivas.  
 
Kontakt boende - styrelse 

Om ni undrar över något eller ser något som behöver åtgärdas 
eller är trasigt så är vi tacksamma om ni tar kontakt med någon 
av oss i styrelsen.  
Kent Hast GA 32, Rune Norén, GA 57, Ewa Odén GA 36, Björn 
Borgström GA 30, Johan Lööke GA 31, Tomas Leinonen GA 33, 
Ann Jern GA 74, Christopher Wallinder GA 43. 
 
Vi önskar alla en fin och skön kommande sommar!                                                                                        

 //Styrelsen 

Slamsugning 
Av samfällighetens samtliga dagvattenbrunnar planeras till vecka 18. 

Sandupptagning 
Är beställd till vecka 17 

Högtryckstvätt 
Föreningens högtryckstvätt finns förvarad under frostfri period i 
förrådet nedfart 3 att användas till rengöring av sopskåp och sopkärl 

 


